
CENNÍK PRODUKTOV 2020



KÓD MODEL OBJEM (l) POČET
MIEST

POČET
TRYSIEK

ROZMER (cm)
S KABINETOM

STANDARD

ROZMER (cm)
BEZ KABINETU

CENA
S DPH

7 800 €

9 500 €

10 300 €

12 470 €

15 230 €

16 790 €

17 990 €

18 470 €

20 390 €

20 390 €

26 280 €

31 320 €

17 100 €

POLY SYSTEM, spol. s r. o. | Severná 2423/29 | 971 01  Prievidza
0903 801 331 | pospisil@polysystem.sk | www. polysystem.sk

platnosť cenníka od 1. 1. 2018
zmena cien vyhradená

Uvedené ceny zahŕňajú:  daný model SPA / SWIM SPA podľa katalógu, termokryt, rám a kabinet z dreva Thermowood,
dopravu, inštaláciu, uvedenie do prevádzky, zaškolenie, návod na obsluhu, záručný servis.

Cena nezahŕňa transport vírivky z vozidla na miesto inštalácie. 

Možnosti nadštandardnej výbavy a doplnkov sú uvedené na nasledujúcich stranách cenníka.



CENNÍK PRÍPLATKOVEJ VÝBAVY 2020



KÓD POPIS CENA s DPH

PRÍPLATKOVÉ PREVEDENIE TERMOKRYTOV

ZDVIHÁKY TERMOKRYTOV

PRÍPLATKOVÉ PREVEDENIE KABINETOV

DREVENÉ DOPLNKY STANDARD

PRÍPLATKOVÉ PREVEDENIE KABINETU LINEA

DOPLNKY LINEA PRE USSPA - PRIVAT

SVETLÁ

USSPA - privat - látka Linea 174 €

342 €

4 526 €

212 €

70 €

1 174 €
1 367 €

1 933 €
1 933 €
- 280 €

117 €
23 €

527 €

332 €
476 €
410 €

458 €

428 €

386 €
316 €
458 €
386 €

352 €

120 €
810 €
173 €

2 711 €
3 204 €
4 190 €

145 €
175 €

150 €
374 €
107 €
689 €
339 €
451 €

34 €

405 €
353 €
177 €

CoverLift - nerezová zdvíhacia tyč pre ľahkú manipuláciu s termokrytom
(iba pre spa, nieje dostupné pre modely Orion a Noel)

Mechanický zdvihák (v prípade dodávky s novou spa sa od ceny odčíta cena termokrytu)

Kabinet Thermowood masív plný

Kabinet Thermowood masív lepený

Nerezový lem na USSPA - privat (nieje dostupný pre model Orion)
Nerezový lem na spa Taurus

ICE -COOL kabinet na USSPA - privat, drevo palubky (nieje dostupný pre model Orion)
ICE -COOL kabinet pre spa Taurus, drevo palubky iba 3 nerezové rohy
Odpočet pri inštalácií USSPA - privat bez kabinetu
Pasívne chladenie (Lyra a Draco štandartne)
Aktívne chladenie (príplatok k pasívnemu chladeniu)

Schody pre spa Columba

Schody pre spa Orion
Schody pre spa Virgo
Schody pre spa Taurus

Schody pre spa Persea

Schody pre spa Draco

Schody pre spa Lyra
Schody pre spa Noel
Schody pre spa Aston
Schody pre spa Benjamin

Drevený stolík

Nerezový stolík
Lehátko
Vešiak

Linea kabinet a termokryt - Lyra, Draco, Persea
Linea kabinet a termokryt - Columba, Virgo
Linea kabinet a termokryt - Orion, Taurus

930 x 215 x 280 - schod nízsky
930 x 215 x 500 - schod nízsky široký

490 x 400 x 350 - schod vysoký (iba pre modely Taurus, Virgo, Orion, Columba)
630/1260 x 215 x 280 - schod rohový
440 x 170 x 160 - závesný box
420 x 200 x 250 - odkladací stolík

455 x 250 x 90 - pri vysunutí plus 305 x 200 x 40 - vešiak na uteráky

výška 1750 mm, materiál nerez - vešiak vysoký

600 x 400 - vankúš

podsvietenie kabinetu
podsvietenie ovládačov BoostControl - Lyra, Draco, Persea, Taurus, Virgo, Orion, Columba

podsvietenie ovládačov BoostControl - Noel, Aston, Benjamin



KÓD POPIS CENA s DPH

TECHNICKÉ DOPLNKY

ALTERNATÍVNA MOŽNOSŤ OHREVU (NIE JE MOŽNÉ PRE SPA NOEL, ASTON, BENJAMIN)

VZDIALENÁ SPRÁVA

PREDĹŽENÁ ZÁRUKA S BONUSOM

PRÍPLATKOVÉ PREVEDENIE TERMOKRYTOV

ZDVIHÁKY TERMOKRYTOV
integrovaná súčasť novej swim spa

Zobrazovanie vonkajšej teploty
SPAcoustic AudioSystem -2 reproduktory, subwoofer, BT príjmač, zosilovač, zdroj

Hand Jet - ručná tryska

Presvetlený vodotrysk (iba pre spa Noel, Aston, Benjamin)

52 €

932 €

123 €
519 €

630 €

804 €

743 €
918 €
618 €

780 €

43 €
43 €

370 €
308 €

746 €
1 974 €

471 €
622 €
183 €
492 €
616 €
154 €

705 €
3 091 €

742 €
3 380 €

146 €
1 650 €

96 €
121 €

3 913 €
3 913 €

2 846 €
15 984 €
16 880 €

17 210 €
18 248 €
12 259 €

12 778 €

Kúrenie 2 kW s titanovou špirálou vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky

Kúrenie 2 kW s celotitanovou špirálou vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky
Kúrenie 6 kW s celotitanovou špirálou vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky
Tepelný výmeník 38 kW vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky

Tepelný výmeník 88 kW vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky

Funkcia automatického kombinovaného chodu elektrického kúrenia a tepelného výmeníku

Blokácia chodu elektrického kúrenia pri VT pomocou HDO

Kúrenie 6 kW s titanovou špirálou vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky

Prístupový modul pre mobilné aplikácie iOS a Android - Noel, Aston, Benjamin
iPod touch pre ovládanie spa pomocou aplikácie

Záruka +1 predlžuje štandartnú záručnú dobu o 360 dní + bonus

Záruka +3 predlžuje štandartnú záručnú dobu o 1095 dní + bonus

Swim Spa M - látka Linea
Swim Spa XL - látka Linea

Combi Spa - látka Linea
Mechanický termokryt Swim Spa M - látka Linea
Mechanický termokryt Swim Spa XL - látka Linea
Mechanický termokryt Combi Spa - látka Linea

Automatický termokryt Swim Spa M - látka Linea

Automatický termokryt Swim Spa M - plech Steelo
Automatický termokryt Swim Spa XL - látka Linea
Automatický termokryt Swim Spa XL - plech Steelo
Automatický termokryt Combi Spa - látka Linea
Automatický termokryt Combi Spa - plech Steelo

OverCover - kryt na termokryt Swim Spa M - hnedý
OverCover - kryt na termokryt Swim Spa XL - hnedý

Mechanický termokryt pre Swim Spa M
Mechanický termokryt pre Swim Spa XL

Mechanický termokryt pre Combi Spa
Automatický termokryt pre Swim Spa M - pri zapustení

Automatický termokryt pre Swim Spa M - s kabinetom
Automatický termokryt pre Swim Spa XL - pri zapustení

Automatický termokryt pre Swim Spa XL - s kabinetom
Automatický termokryt pre Combi Spa - pri zapustení
Automatický termokryt pre Combi Spa - s kabinetom



KÓD POPIS CENA s DPH

DOPLNOK K UŽ INŠTALOVANEJ SWIM SPA

PRÍPLATKOVÉ PREVEDENIE KABINETOV

SVETLÁ

TECHNICKÉ DOPLNKY

ALTERNATÍVNE MOŽNOSTI OHREVU

PREDĹŽENÁ ZÁRUKA S BONUSOM

ÚDRŽBA VODY

NIEČO NAVIAC

Mechanický termokryt pre Swim Spa M
Mechanický termokryt pre Swim Spa XL
Mechanický termokryt pre Combi Spa

5 186 €
5 611 €
3 442 €

235 €

330 €

165 €
- 600 €

- 850 €
- 280 €

271 €
231 €

52 €
123 €
162 €

630 €
918 €

618 €
780 €

43 €
43 €

3 091 €

2 117 €
1 182 €

91 €
19 €
11 €

59 €
26 €

9 €

15 €
15 €
38 €

15 €
15 €

295 €

Kabinet Thermowood masív lepený na Swim Spa M

Kabinet Thermowood masív lepený na Combi Spa
Odpočítanie pri inštalácií Swim Spa M bez kabinetu

Odpočítanie pri inštalácií Swim Spa XL bez kabinetu
Odpočítanie pri inštalácií Combi Spa bez kabinetu

Kabinet Thermowood masív lepený na Swim Spa XL

Zobrazovanie vonkajšej teploty

RainBow Light (1ks)
Podsvietenie ovládačov (veľký preklápač, prisávanie)

Hand Jet
Nerezové trysky protiprúdu a masáže

Záruka +2 predlžuje štandartnú záručnú dobu o 730 dní + bonus

Kúrenie 6 kW s celotitanovou špirálou vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky
Tepelný výmeník 38 kW vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky

Tepelný výmeník 88 kW vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky

Funkcia automatického kombinovaného chodu elektrického kúrenia a tepelného výmeníku

Blokácia chodu elektrického kúrenia pri VT pomocou HDO

Kúrenie 6 kW s titanovou špirálou vrátane tepelnej ochrany a prúdovej klapky

Automatické dávkovanie pH a Cl - pomocou redox vrátane prvých náplní
Vzdialený prístup k automatickému dávkovaniu

Župan - veľkosti: M, XL
Osuška - 150 x 70 cm

Osuška Bamboo Luxe, Môve
Uterák Bamboo Luxe, Môve

Plastový pohár Champagne, číra alebo čierna, 160 ml
Plastový pohár Exlusive, číra alebo čierna, 420 ml

Plastový pohár Wine Exlusive, číra alebo čierna, 295 ml
Plastové hracie karty, 2 x 52 listov + 4 x Joker
Sada plavecký pás a modré nadlahčovacie krúžky
Sada plavecký pás a červené nadlahčovacie krúžky
Retro lehátko

Uterák - 101 x 48 cm

POLY SYSTEM, spol. s r. o. | Severná 2423/29 | 971 01  Prievidza
0903 801 331 | pospisil@polysystem.sk | www. polysystem.sk

platnosť cenníka od 1. 1. 2018
zmena cien vyhradená


